Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.

Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Gablena del fetado Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pdblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracidn, Emision de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Aprobado
31,465,524

28,341,755
10,027,904
0
15,197,745
889,344
2,226,762
0

0

722,177

201,055
26,791
0

15,000
0
440,000

12,000

0
27,331
2,401,592
33,600
210,000

491,000

Servicios Financieros, Bancarios J| Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparagpn

[} toca-pam-alb:

23,607
174,930

~ Ampliaciones/
(Reducciones)
156,153,066

0
0
0
-13,991

13,991
0

0
510,995

416,842
66,968
0

19,508
0
12,000

-9,323

0

5,000
7,611,939
-18,001
43,434

6,808,359
758,957

587,516

Egresos

Modificado
187,618,590

28,341,755
10,027,904
0
15,183,754
889,344
2,240,753
0

0
1,233,172

617,897
93,759
0

34,508
0
452,000

2,677

0

32,331
10,013,531
15,599
253,434

7,299,359
782,564

762,446

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

149,806,790

13,005,679
2,304,465
0
7,820,216
779,734
2,101,264
0

0
1,193,167

611,990
93,759
0

26,680
0
452,000

450

0

8,288
6,446,111
9,623
253,434

3,843,729
782,564

742,849

(L PRODET

ETEL [

149,806,790

13,005,679
2,304,465
0
7,820,216
779,734
2,101,264
0

0
1,193,167

611,990
93,759
0

26,680
0
452,000

450

0

8,288
6,446,111
9,623
253,434

3,843,729
782,564
742,849

Subejercicio

37,811,800

15,336,076
7,723,439
0
7,363,538
109,610
139,489

24,043
3,567,420
5,976

0

3,455,630
0
19,597

de Tamaulipas S.A. de C.V.
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Tamaullpas

Goblemao de Estad

Concepto

Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.

Cuenta Publica 2024

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

(1 PRODET

Subejercicio

(Reducciones)

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 15,000 -15,000 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 628,900 -585,348 43,552 36,617 36,617 6,935
Servicios Oficiales 404,500 -201,300 203,200 184,682 184,682 18,518
Otros Servicios Generales 420,055 233,322 653,377 592,613 592,613 60,764
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 148,030,132 148,030,132 129,161,833 129,161,833 18,868,299
Mobhiliario y Equipo de Administracion 0 342,432 342,432 342,432 342,432 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 776,900 776,900 776,900 776,900 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 660,800 660,800 660,800 660,800 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 146,250,000 146,250,000 127,381,701 127,381,701 18,868,299
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica i 0 0 0 0 0 0
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publjco pm EF 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios m‘mﬁp 0 0 0 0 0 0
de Tamaulipas 5.4 de C,
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Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.
Cuenta Publica 2024

o Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF il PRODET

P 9 il
Tamaulipas V) i
i Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto Ampliaciones/ ; ' Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones ' 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Cardcter frmanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter HranspoTT s, 5 0 0 0 0 0
I3 Al &
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Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.

Cuenta Publica 2024

Tamaulipas
Gobiema del Fetada Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto : Ampliaciones/

Aprobado Maodificado Devengado

(Reducciones)
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

0O o oo o0 O O O oo oo gco
o0 O OO0 o0 O O O o o0 oo oCc o
o0 O o000 O O O O 00 o0 oo

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

O 0O 0O O o O oo o

OO0 0 O 0O o o oo
o0 oo O O o O oo

Otros Servicios Generales 48 \ L0 DH

o0 O OO0 o0 O O O O 00 ocCc o

o OO0 0 O O o o ocCc

(L PRODET

Subejercicio

OO0 O Oo0oO0 O O O o oo o oo

oo Cc o O oo O O oo

oo O OO0 Q0 O O O O oo ooQgc

o 000 o O O o oo

—
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Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.
Cuenta Publica 2024

< Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF i i_t PRODET
Tamaulipas U e

Gabiemo def Estarla Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto taci Subejercicio
Aprobado Ampliaciones). Modificado Devengado

(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo de Administracién 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividadgs Produgtivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital pR Dn 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores meil 0 0 0 0 0 0

de Tamaufipas 5.A. de Cv.
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Promotora para el Desarrollo de Tamaulipas, S.A. de C.V.

Cuenta Publica 2024

Tamaulipas
Goblamadef Extadg Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto Ampliaciones/

Aprobado

Modificado Devengado

1y PRODET

Subejercicio

(Reducciones)

Concesién de Préstamos 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0
Participaciones 0 0 0
Aportaciones 0 0 0
Convenios 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica * 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0
Total de Egresos 31,465,524 156,153,066 187,618,590
l

=== o O o O O

== === ==

149,806,790

=== =]

o o O O

o O C O O o O o

149,806,790

=== =]

= =-N=-=-=----] (===

37,811,800

4
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